

Monroe Township Board of Education

Allergens & Food Sensitivity

| Rec. # | Description | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000450 | Buffalo Chicken Cheese Steak | YES | YES | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000033 | Cheese Steak HS MS | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000029 | Cheeseburger on a WW Bun | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000456 | Chicken Cheese Steak | YES | YES | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000036 | Chicken Patty on WW Bun | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000453 | Grilled Chicken on a WW Bun | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000030 | HAMBURGER ON A BUN | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000027 | Nachos W/ Cheese Sauce | YES | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO |
| 000302 | Panini, BBQ Chicken | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000300 | Panini, Buffalo Chicken | YES | YES | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000287 | Panini, Chicken Parm | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000581 | Panini, Chicken Quesadilla | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000303 | Panini, Chipotle Chicken | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000580 | Pizza Cheese Steak | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000031 | Spicy Chicken on WG Bun | NO | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |
| 000579 | Veggie Burger | YES | NO | NO | NO | NO | NO | YES | YES |

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.